[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЛИМАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 25 »  ноября  2024 г.  № 91
с. Залиман
О подготовке проекта изменений

Генерального плана Залиманского
сельского поселения Богучарского

муниципального района

Воронежской области
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, администрация Залиманского сельского поселения постановляет:
1.  Приступить к подготовке проекта изменений Генерального плана Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Залиманского сельского поселения от 27.08.2012 г. № 74, в части перевода земельного участка с кадастровым номером 36:03:5300009:180, площадью 2677 кв.м., расположенного по адресу: Воронежская область, Богучарский район, 2530 м на восток от оврага Каменный Большой, 670 м на север от автодороги Богучар-Петропавловка-Калач, в северо-западном направлении от с. Залиман, из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения  для размещения здания.
2. Обнародовать настоящее постановление на территории Залиманского  сельского поселения.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Залиманского сельского поселения                                                    С. А. Лунев

                                                                                                                          Утверждаю

                                                                                     Глава Залиманского сельского поселения

                                                                                         Богучарского муниципального района

                                                                                                           Воронежской области

                                                                                                 _______________    С.А.Лунев
                                                                                                         от « 25 »  ноября 2024 г.

АКТ

обнародования    постановления администрации Залиманского сельского поселения от « 25 » ноября 2024 г.  № 91 «О подготовке проекта изменений Генерального плана Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области»

Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе:

            Малычев Андрей Владимирович,  заместитель председателя Совета народных депутатов Залиманского сельского поселения;

            Романенко Людмила Николаевна, старший инспектор администрации Залиманского сельского поселения;

            Крикунов Роман Сергеевич,  депутат Совета народных депутатов Залиманского сельского поселения;

           Сыроваткин  Николай Митрофанович,  депутат Совета народных депутатов Залиманского сельского поселения;

составили настоящий акт о том, что « 25 » ноября 2024 г. разместили  копию постановления администрации Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от « 25 » ноября 2024 г.  № 91 «О подготовке проекта изменений Генерального плана Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области» в местах, установленных Уставом  Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области:

            - на информационном стенде в здании администрации Залиманского сельского поселения, по адресу: село  Залиман,  улица Малаховского, 15;

           - на доске объявлений у здания магазина «Продукты» по адресу: х. Галиевка, улица Донская, 7.

             - на доске информации в Галиевском Доме культуры, по адресу: хутор Галиевка, улица Школьная д. № 4 «А».

            Малычев А.В.                         ____________________

            Романенко Л.Н.                       ____________________

            Крикунов Р.С.                         ____________________

            Сыроваткин Н.М.                   ____________________